
 

________________________________________________________________________________________________ 

Satırcı Sok. No. 2; 34373 İnönü Mah., Şişli – İSTANBUL (TÜRKİYE) 

Tel: +90-212-230 73 12; Fax: +90-212-230 31 95; E-mail: sekretariat.cet@gmail.com  

Prot. №. 75/2025 TR             İzmir, 24 Kasım 2025 

 

 
PAPA XIV. LEON’UN TÜRKİYE ZİYARETİ VESİLESİYLE 

İMANLILARA MEKTUP 

 

Sevgili kardeşlerim, 

 
İstanbul’da Papa Hazretleri ile buluşmamız yaklaşırken, sizlere bir teşvik, sevinç ve şükran mesajı 
iletmek istiyorum. Bu buluşma anı, Allah’ın gerçek bir armağanı, Türkiye’deki tüm Kilise’ye 
sunulan özel bir lütuftur. Petrus’un Halefi ile karşılaşmak asla sıradan bir olay değildir. Bu, birlik 
yaşamaya ve ona hizmet etmeye çağıran Rabbin isteğinin somut bir işareti, bir birliktelik 
tecrübesidir. 

Bu buluşmayı bir aydınlanma ve içsel yenilenme zamanı olarak karşılamaya davet ediyorum. 
Evrensel Kilise’nin çobanı olan Papa’nın varlığı, her birimizi imanımızda güçlendirmektedir. Hac 
yolculuğunuzun en değerli anlarından biri elbette saygıdeğer Baba ile kutlanacak Ayin olacaktır. 
Onunla birlikte Efkaristiya’ya katılmak olağanüstü bir lütuftur; Kilise’nin görünür ve görünmez tüm 
üyeleriyle birlikte Mesih’e bağlanmak ve Mesih’in Bedeninin birliğinin derin sevincini tatmaktır. 
Bu buluşma, Mesih İsa’ya sadakat, alçakgönüllülük ve güvenle takip etme isteğinizi tazelesin; 
Kilise’nin dünyanın dört bir yanına dağılmış olsa bile tek bir Beden olarak kaldığını daha derinden 
fark etmenize yardım etsin. 

Papa Hazretlerinin yanında bulunmanız, episkoposluklarımızdaki cemaatlerimizle evrensel Kilise 
arasındaki bağın güzelliğini ortaya koymaktadır. Topluluklarımız küçük olsa da Tanrı’nın büyük 
ailesinin tam üyesidir. Papa ile kutlanacak bu Ayin bunun parlak bir işaretidir; aynı Rabbin 
etrafında toplanmış tek bir halk olduğumuzu ilan eder. Ayrıca asla yalnız olmadığımızı da gösterir; 
bütün Kilise’nin duası bizi taşır ve biz de Kilise’yi dualarımızda taşırız. 

Papa’yı İstanbul’da karşılamaya gelirken, Türkiye toplumuna da barış ve saygı dolu bir tanıklık 
sunmuş oluyorsunuz. İyilik ve zarafetle yoğrulmuş tutumunuz, kardeşliği inşa eden Mesih’in 
varlığını yansıtsın. Günlük hayat içinde yaşanan imanın güzelliğini, sevinciniz ve sadakatiniz 
aracılığıyla gösterebilesiniz. 

Bu buluşmanın birçok meyve vermesini diliyorum: Türkiye’de Hristiyan yaşamının bazen zor olan 
koşulları karşısında umutlarınızın güçlenmesi; İncil’i nezaket ve cesaretle yaşamak üzere 
yenilenmiş bir ruh; dil, gelenek veya ritüel farklılıklarının ötesinde, episkoposluk bölgesinin 
cemaatleri arasında daha güçlü bir kardeşlik, birlikte yürüyebilme arzusu. 

Bu şükran yılında, yaşadıklarınızı paylaşarak, topluluklarınıza barış, umut ve sevinç tohumları 
olarak dönebilmenizi diliyorum. 
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Son olarak sizleri bu olayı, özellikle de Efkaristiya’yı derin bir dua ruhuyla yaşamaya teşvik 
ediyorum: Papa Leon Hazretleri ve onun görevi için dua edin; Türkiye’deki Kilisemiz için dua edin 
ki o, karşılaşma, hizmet ve tanıklık yeri olmaya devam etsin; Rabbin her birinize vermek istediği 
kişisel lütfu alabilmeniz için dua edin. 

Sevgili kardeşlerim, Papa Leon ile bu buluşma sizler için kalıcı bir sevinç kaynağı olsun ve tüm 
Kilisemiz için bol meyve versin. 

 

† Martin KMETEC, OFMConv  
İzmir Başepiskoposu 
Türkiye Katolik Ruhani Reisler Kurulu Başkanı 

 


